DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO E
LETRAMENTO: UMA PERSPECTIVA CRÍTICA NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de BEATRIZ RODRIGUES DE JESUS FARIA, WESLEY
FLACH ALVARES, SUEWELYN BARBOZA PORFIRIO , GABRIEL SALMAZO DE SOUZA,
LILIAN ALVES PEREIRA PERES, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104196

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104196